
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2616.01.2023” 

 
    

 

      

      

      
  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Nasz znak Data 

  BOR13.2616.01.23      Kielce, 28-12-2023 r. 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym dla Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 13 Biur Powiatowych ARiMR 
w województwie świętokrzyskim” 

 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, zwany w dalszej części pisma „Zamawiającym”, udostępnia informacje w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 
dla Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 13 Biur Powiatowych ARiMR w województwie 
świętokrzyskim” o: 

 
1) Wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Część A: świadczenie dla Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 13 Biur Powiatowych ARiMR usług pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania i dokonywania zwrotów przesyłek 
listowych zwykłych i najszybszej kategorii, w tym rejestrowanych i z potwierdzeniem odbioru, w szczególności nadawanie przez 
Wykonawcę u operatora wyznaczanego przesyłek listowych, dla których przepisy prawa uznają, że złożenie pisma w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu lub termin wniesienia pisma uważa się za 
zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało nadane w placówce pocztowej operatora wyznaczonego. 

 
złożonej przez: Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8  
00-940 Warszawa 

Cena ofertowa brutto     922 971,30 zł 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (100 pkt) – oferta z najniższą ceną. 
 
Część B: świadczenie dla Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 13 Biur Powiatowych ARiMR usługi Poczty 
Firmowej, polegającej na płatnym odbiorze przez przedstawiciela Wykonawcy z miejsca wskazanego przez Zamawiającego 
uporządkowanych przesyłek oraz stosownej dokumentacji potwierdzającej ich ilość i rodzaj, a następnie nadaniu tych przesyłek 
na ogólnych zasadach w wyznaczonym urzędzie pocztowym. 

 
złożonej przez: Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8  
00-940 Warszawa 

    Cena ofertowa brutto     170 123,76 zł 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (100 pkt) – oferta z najniższą ceną. 

 
Powyższa oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 
specyfikacji warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
 
 
 
 



 
2 | S t r o n a | |  „BOR13.2616.01.2023” 

 
    

2) Wykonawcach, którzy złożyli oferty:  
 
Część A 

 
 
 
 
 
 
 

Część B 
 
 

 

 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny. 

Pc = 
𝑪𝒎𝒊𝒏.

𝑪𝒃
 x 100,00 pkt 

1. 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 
NIP 5250007313 

(922 971,30 zł /922 971,30 zł) x 100 pkt =100,00 pkt 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny. 

Pc = 
𝑪𝒎𝒊𝒏.

𝑪𝒃
 x 100,00 pkt 

1. 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 
NIP 5250007313 

(170 123,76 zł /170 123,76 zł) x 100 pkt =100,00 pkt 


		2023-12-28T13:18:25+0100




